
PAG, 

Asr,c 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 
PROCESSO N° 099/2021 — TOMADA DE PREÇO 003/2021 

Despacho de revogação de processo Licitatório 
em razão do interesse público. 

A Secretária Municipal de Administração, do Município de Barreirinhas — Ma, a Sra. Iolanda 
Santos David, diante das circunstâncias apresentadas pela Assessoria Jurídica deste Município, e 
no uso de suas atribuições legais e considerando os motivos administrativos, do objeto do Tomada 
de Preço 003/2021. 

RESOLVE: 

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração, o processo administrativo sob 
o n° 099/2021, Tomada de Preço 003/2021, cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de 
serviços de Assessoria de Licitação e Contratos, para a Prefeitura Municipal de Barreirinhas/Ma, 
conforme justificativa anexa. 

Barreirinhas(MA), 27 de Março de 2021. 

",1Pcx nc1.4 cw"tá 
Iolanda Santos Da id 

Secretária Municipal de Administração 

Av. Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N — Centro — CEP: 65590-000 - Barreirinhas — Ma 


